報道機関各位

「第４８回朔太郎忌」中止のお知らせ

 詩人・萩原朔太郎の命日である５月１１日に最も近い第二土曜日に開催を予定している、朔太

郎を偲ぶ「朔太郎忌」につきまして、本年度は新型コロナウイルスの感染拡大・飛散防止によ

り、中止を決定しましたのでお知らせします。

【中止する事業】

１ 日 時 ２０２０年５月９日（土）１４時開演（１３時３０分開場）

２ 会 場 前橋テルサホール（千代田町二丁目 5 番 1 号）

３ 内 容 第一部：リーディングシアター

           原作・原画 清家雪子 ／ 構成・脚本 栗原飛宇馬

           音楽 荒木聡志 ／ 演出 萩原朔美

           出演 柳沢三千代（声優）、萩原朔美（文学館館長） 他

       第二部：対談 『吠えらんねえ』に『吠えたンねえ』

           出演 清家雪子（漫画家・『月に吠えらんねえ』作者）

      松浦寿輝（詩人・作家・東京大学名誉教授・朔太郎研究会会長）

       2 階ロビー：清家雪子展『月に吠えらんねえ』の世界 ミニ展示

            （中原中也記念館協力）

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２３５－８０１１

PRESS RELEASE 令和２年４月１３日

電 話

文化国際課 前橋文学館